Ректору ИГЭУ

                                                                         Ледуховскому Г.В.

                                                                                  _____________________________

                                                                                                      (Ф.И.О.)

                                                                         _____________________________
Заявление

Прошу принять меня на работу по совместительству на должность

 _________________________________________           _______________
                                                                                                                                                                            (часть ставки)

в _____________________________________________________________
(подразделение)
с ____________________20____г.
Дата                                                             Подпись

Визы:
Руководитель  подразделения